
　

件　　名
入札等
年月日

納入期限 契約の相手方 契約金額（円） 契約方法
１者特命の場合
その理由

備考

上下水道メーター検針お知ら
せ票及び水道料金・下水道使
用料納入通知書兼領収書

R5.6.2 R5.11.16 小林クリエイト㈱ 3,049,200 一般競争入札

高速液体クロマトグラフ R5.6.8 R5.11.30 美和電気工業㈱旭川営業所 4,664,000 指名競争入札

非常用給水袋 R5.6.8 R5.10.31 ㈱キシイ 979,000 指名競争入札

設置型組立式給水タンク R5.6.15 R5.10.31 ㈱キシイ 4,620,000 指名競争入札

全自動固相抽出装置 R5.6.21 R5.12.29 北海道和光純薬㈱旭川営業所 6,589,000 指名競争入札

インキュベーター（保冷庫） R5.6.21 R5.12.29 ㈱ムトウ旭川支店 660,000 指名競争入札

水道メーター R5.6.21 R5.8.31 太平洋興産㈱ 3,223,000 指名競争入札

水道メーター R5.6.21 R5.8.31 ㈱キシイ 2,692,800 指名競争入札

水道メーター R5.6.21 R5.8.31 ㈱キシイ 5,294,850 指名競争入札

水道メーター R5.6.21 R5.8.31 ㈱山田四郎松商店 3,695,120 指名競争入札

水道メーター R5.6.21 R5.8.31 太平洋興産㈱ 948,750 指名競争入札

水道メーター R5.6.21 R5.8.31 ㈱キシイ 1,438,800 指名競争入札

物品購入等契約状況（6月分）



水道メーター R5.6.21 R5.8.31 ㈱山田四郎松商店 1,086,360 指名競争入札

水道メーター R5.6.26 R5.8.31 ㈱山田四郎松商店 9,900,000 一般競争入札


